[image: image1.png]

Администрация
городского округа Отрадный
Самарской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 24.10.2016 г. № 300-р
PAGE
2

Об организации работ по установлению (присвоению) наименований и переименований внутригородских объектов в городском округе Отрадный Самарской области

В связи с необходимостью межевания новых земельных участков в юго-восточной части города и предоставлением их многодетным семьям, а также в целях установления (присвоения) наименований и переименований внутригородских объектов в городском округе Отрадный Самарской области и для учета мнения местного населения, руководствуясь положением о Комиссии по наименованию внутригородских объектов городского округа Отрадный Самарской области:

1. Информационно-аналитическому отделу Администрации городского округа (Каниболоцкая Е.В.) обеспечить опубликование в газете «Рабочая трибуна» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет информации о приеме и регистрации предложений по наименованию внутригородских объектов в срок до 27.10.2016.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа (Дунаевская Н.В.):

2.1. Организовать работу по приему и регистрации предложений по присвоению наименований адресным единицам.

Предложения в письменной форме могут быть представлены лично, направлены почтой, электронной почтой, а также посредством телефона, по адресу: 446304, Самарская область, г. Отрадный, ул. Ленина, д.10, кабинет №8, телефон (факс): 5-24-79, 2-14-84, e-mail: ArhitekturaOTR@yandex.ru с 8.00 до 17.00 ежедневно.
Предложения по присвоению наименований адресным единицам принимаются в срок до 16.11.2016;
2.2. Предоставить председателю Комиссии по наименованию внутригородских объектов городского округа Отрадный Самарской области ходатайства инициаторов в срок до 21.11.2016.

3. Комиссии по наименованию внутригородских объектов городского округа Отрадный Самарской области (Нуждина М.В.):

3.1. Подготовить заключение по присвоению наименований внутригородских объектов в срок до 25.11.2016;

3.2. Направить заключение по присвоению наименований внутригородских объектов в Думу городского округа Отрадный Самарской области для рассмотрения и принятия решения в срок до 01.12.2016.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы городского округа Отрадный Самарской области Зеленскую О.А.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
   Глава городского округа Отрадный
          Самарской области                                                                       А.В. Бугаков

[image: image1.png]